Розділ Г. Дані про проголошену емісію інвестиційних сертифікатів Фонду 

1. Спосіб розміщення випуску інвестиційних сертифікатів Фонду – публічне розміщення. 

2. Загальна номінальна вартість інвестиційних сертифікатів Фонду, які планується 

розмістити – 75 000 000,00 грн. (сімдесят п’ять мільйонів грн. 00 коп.) 

3. Кількість інвестиційних сертифікатів Фонду – 750 000 шт. (сімсот п’ятдесят тисяч) шт. 

4. Номінальна вартість інвестиційного сертифіката Фонду – 100,00 грн. (сто грн. 00 коп.) 

5. Форма існування інвестиційних сертифікатів Фонду – бездокументарна. 

6. Форма випуску інвестиційних сертифікатів Фонду – іменні. 

7. Порядок визначення дати початку розміщення інвестиційних сертифікатів – інвестиційні

[...]

Інформація про розміщення раніше випущених в обіг інвестиційних 

сертифікатів Фонду 

1. Спосіб розміщення інвестиційних сертифікатів – публічне розміщення. 

2. Номінальна вартість інвестиційного сертифікату Фонду – 100,00 грн. (сто грн. 00 коп.) 

3. Кількість інвестиційних сертифікатів Фонду – 250 000 шт. (двісті п’ятдесят тисяч) шт. 

4. Загальна сума емісії інвестиційних сертифікатів Фонду – 25 000 000,00 грн. (двадцять 

п’ять мільйонів грн. 00 коп.) 

5. Форма випуску інвестиційних сертифікатів Фонду – іменні. 

6. Форма існування інвестиційних сертифікатів Фонду – документарна. 

7. Дата видачі та номер свідоцтва про реєстрацію випуску інвестиційних сертифікатів Фонду 

– 24 травня 2005 року №147.